
◆ 溶接・機械加工専門の『大阪研修施設』見学会のご案内 ◆ 
 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、この度、当協議会会員企業様のご厚意で、大阪市内にある溶接・機械加工を専門とする「研修

施設」の見学会を企画致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

某大手製造派遣会社では、当「研修施設」にて多数の派遣社員の研修を実施し、技能職として高単価

の派遣でビジネスに成功された企業があります。改正案では“派遣社員に対する教育訓練の実施”が義

務化される模様ですが、派遣元事業主様におかれては、今、新ビジネスモデルへの転換が迫られていま

す。そこで、新ビジネスモデルのひとつとして、技術・技能を拡充した「高付加価値技能者の派遣ビジ

ネス」を、もうひとつは、貴社の既存の専門技術を活かした「研修ビジネス」をご提案致します。勿論、

協議会「会員様」との相互活用・繁栄を願うものです。この新たな「派遣ビジネス」と「研修ビジネス」

に参入されてはいかがでしょうか。従って、社団法人全国請負化推進協議会では、会員企業様に当「研

修施設」をいち早くご見学いただき、新ビジネスモデルの構築の一助にしていただければとの考えで企

画した次第です。このご機会に、奮ってご参加いただければ誠に幸甚に存じます。まずは、ご案内旁何

卒宜しくお願い申し上げます。以下、「見学会」の概要をご参照ください。           敬具 

 

記 

 

◆『大阪研修施設』見学会 

※愛知県（安城市）にも「研修施設」はありますが、「愛知県の見学会はありません」ので、中部地方

の皆様も今回の「大阪研修施設」見学会に奮ってご参加ください。 

 

１．【日  時】２０１４年１１月１３日（木） １３：００～１５：００（２時間） 

 (1)教育カリキュラムの説明 (2)「研修施設」の見学 (3)質疑応答 

 

２．【集合場所・時刻】 

●現地：大阪市淀川区 ⇒ お申込み後、ご連絡致します。（pm 12：50） 

●ＪＲ新大阪駅口（pm 12：30） 

 

３．【お申込み】 

ご参加希望の企業様は、下記事項をご記入のうえ、当協議会宛て【ＦＡＸ送信】、または 

【お申込みフォーム】http://www.ukeoi.jp/seminar_kyougikai.htmlよりご返信してください。 

※ご参加対象者は、協議会「会員様」限定（1社、2名様）で、参加費は無料です。但し、非会員様は、

有料（ご参加費：10,800円。2名様）です。 

 

４．【お問合わせ先】 

◆社団法人全国請負化推進協議会 事務局（担当：原島） 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 2-28-3 OA第 1ビル 3F 

TEL：052-526-0311 FAX：052-588-9931 

E-mail：jimukyoku@ukeoi.jp 

U R L：http://www.ukeoi.jp 

 

●ご記入事項        【ＦＡＸ：０５２－５８８－９９３１】 

貴 社 名  

ご参加者氏名  代表者様： 代表者含む人数：     名 

ご希望集合場所 

(○を付けてください) 
現地           JR新大阪駅口 

T E L  E-mail  

 

http://www.ukeoi.jp/seminar_kyougikai.html
mailto:jimukyoku@ukeoi.jp
http://www.ukeoi.jp/

